Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

PORTARIA Nº 024/2001 DE 16 DE ABRIL DE 2001

                          A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições

legais e

                          CONSIDERANDO o que consta dos termos da comunicação verbal

apresentada pelo Senhor Secretário Municipal de Administração, Cláudio Ximenes

Lopes, recebido em 05/04/2001, relativo ao furto de 01 (um) VÍDEO CASSETE da

marca Phillips, modelo 04 (quatro) cabeças, nº de patrimônio 3962.

                                                           R E S O L V E :

                          Constituir Comissão de Sindicância Administrativa, composta pelas

servidoras estáveis, ROSANA APARECIDA FABRIN PINKEL, ALDELI CLÁUDIA DE

OLIVEIRA NOGUEIRA E FRANCISCA MOREIRA DO NASCIMENTO, sob a presidência da

primeira, apurar os fatos gerados com toda a sua profundidade, na data de

05.04.2001, nas dependências do Prédio do Paço Municipal, mais precisamente no

interior da Secretaria de Indústria Comércio e Turismo, conforme consta no Boletim de

Ocorrência Policial, anexo, prevenindo responsabilidade e concluindo seus trabalhos no

prazo de 15 dias úteis, a partir da data de publicação desta Portaria.

                                                              REGISTRE-SE

                                                              PUBLIQUE-SE

                                                              CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

                          Gabinete da Secretaria Municipal de Administração, aos dezesseis

dias do mês de abril, do ano de dois mil e um.

                                                             CLÁUDIO XIMENES LOPES

                                          Sec.Mun. de Administração Sup. e Planejamento

                          Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente,

com afixação nos lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

                                                              CLÁUDIO XIMENES LOPES

                                        Sec. Mun. de Administração. Sup. e Planejamento